Suma 

fără 

TVA (0 %) 

Suma 

cu TVA 

(0%) 

Termenul de  

Livrare/prestare  

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3l 4 5 6 7 8 
9 10 

Bunuri/servicii         

Lotul 1         

1 
Servicii de asigurare 

obligatorie RCA  
Buc. 197 -- --- 

262 633,17 

MDL 

(două sute 

șaizeci și doi 

mii șase sute 

treizeci și trei 

Lei, 17 bani) 

262 633,17 

MDL 

(două sute 

șaizeci și 

doi mii 

șase sute 

treizeci și 

trei Lei, 17 

bani) 

pe parcursul 

anului 2020, 

polițele de 

asigurare vor fi 

eliberate din 

momentul 

expirarii 

asigurărilor 

precedente 

TOTAL